千综治办发〔2014〕8号

千阳县社会管理综合治理委员会办公室
中共千阳县委维护稳定工作领导小组办公室
中共千阳县委防范和处理邪教问题领导小组办公室
关于对2014年度综治、维稳、反邪教工作进行检查考核的通知

各镇、县级各部门：
为了不断深化平安千阳建设成效，促进综治、维稳、反邪教各项工作措施落实，县综治委、维稳领导小组、防范邪教工作领导小组决定，对各镇、县级各部门2014年社会管理综合治理、维护稳定、反邪教工作进行全面检查考核，现将有关事项通知如下：
一、检查内容
这次检查考核以千办字（2011）87号《关于印发〈千阳县综治维稳暨平安建设工作考核办法〉的通知》为依据，以2014年全县社会管理综合治理工作要点、维稳工作要点、反邪教工作要点和2014年度千阳县社会管理综合治理、平安千阳建设、维护稳定、防范和处理邪教问题工作责任书为主，重点检查考核以下几个方面的内容：
1、全县政法综治维稳信访工作会议关于综治、平安建设、维护稳定、反邪教工作安排部署落实情况；社会管理创新、社会矛盾化解、公正廉洁执法三项重点工作年度任务完成情况。
2、综治平安建设基础资料规范化建设情况，矛盾纠纷排查调处组级信息员、村、社区工作站、乡镇中心、部门单位小组工作情况，落实报告制度与“台帐”管理情况。
3、综治维稳工作中心、站阵地建设情况以及10户联防挂牌管理情况。
4、平安建设宣传情况；平安乡镇、平安单位、平安村、平安校园、平安医院、平安小区创建和巩固提高情况。城关镇、柿沟镇、水沟镇铁路护路联防工作情况。
5、社会稳定风险评估工作落实情况，维稳信息、资料报送情况，分析研判机制建立运行情况；矛盾纠纷排查调处工作情况；一控四降目标任务完成情况；化解信访积案、处理群体性事件工作情况；本镇、本部门参与严打整治斗争工作情况，治安现状及存在问题；有关镇、部门配合解决人民法院执行难工作情况。
6、反邪教警示教育和创建“无邪教村（社区）”情况；国家安全人民防线建设情况。
7、综治委8个专项组及其办公室、综治委成员单位履行职责情况。
二、检查方法
这次检查考核，采取自查与检查相结合的方法进行。各镇、县级各部门接到通知后，于11月20日—12月5日认真进行自查，形成全年社会管理综合治理、维护稳定、反邪教工作总结报告（包括今年创建市、县级平安单位情况），于12月10日前报县综治办。在自查的基础上，结合市、县级平安单位年审、验收和全县2014年度年终目标责任制考核，采取听汇报、查资料、看现场、走访座谈、重点抽查等方法，逐镇、逐部门全面检查考核。
三、几点要求
1、各镇、县级各部门要从贯彻落实党的十八届三中全会精神、巩固深化全国平安建设先进县、全省平安建设示范县、“创两率一度新高”的高度出发，切实重视检查考核工作，确定领导和具体工作人员，认真开展自查，按时上报工作总结。
2、按照今年社会管理综合治理、维护稳定、反邪教工作目标任务认真自查，本着缺什么补什么的原则，做好查漏补缺工作，确保全年综治维稳目标任务全面完成。
3、各镇、县级有关部门要按照县综治办《关于对市县级平安单位进行审验的通知》（千综治办〔2014〕5号）精神，对照标准，对今年申报创建的市、县级平安单位（镇、村、学校、医院）、无邪教村（社区）严格进行自查，并写出专题申请验收报告，于12月10日前报县综治办、县防范邪教办。
4、切实做好党政领导干部综治维稳年终述职考评工作。各镇、县级各部门党政领导班子、班子成员对本年度履行综治维稳工作职责情况进行认真的回顾总结，撰写综治维稳工作书面述职材料，填写工作情况登记表，12月10日前上报县综治办、维稳办。综治维稳述职测评工作与年终目标责任制考核测评一并进行。
    附：1、千阳县党政领导干部年度综治维稳工作主要情况登记表
2、千阳县党政领导班子领导干部综治维稳工作实绩考核测评表

千阳县社会管理综合治理委员会   中共千阳县委维护稳定工作领导小组
办   公   室                办   公   室

中共千阳县委防范和处理邪教问题领导小组
办   公   室
2014年11月20日

抄送：市综治办、市维稳办、市委防邪办、市国安局，县考核办
千阳县社会管理综合治理委员会办公室   2014年11月20日印发
共印90份
千阳县党政领导干部年度综治维稳工作主要情况登记表

（     年度）                   填表时间：2014年    月    日
	姓    名

	单 位

	职 务

	任现职时间

	分管工作

	履行
综治
维稳
工作
职责
情况

	本年度单位个人综治维稳工作受表彰奖励及查究、通报、警示和一票否决情况

	综治维稳工作实绩年度考评意见
	                                     盖  章
                                        年  月  日

	五部委评议意见
	                                      盖  章
                                        年  月  日

	县综治委、维稳领导小组审定意见
	                                     盖  章
                                        年  月  日

千阳县党政领导班子领导干部综治维稳工作实绩考核测评表

被测评单位：                    测评时间：2014年    月    日
	领导班子
	评 价 意 见
	备  注

	优秀
	良好
	一般
	较差

	领导干部
	评 价 意 见

	优秀
	称职
	基本称职
	不称职
	备  注

 说明：评价意见四个档次，选择其中一项划“√”，其余三项空缺。

                                                                                     - 1 -

- 4 -
- 5 -